ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS
 CNPJ: 06.553.762/0001-00
 PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº
 CEP: 64.575-000 - JAICÓS - PI

Pr. Ângelo Borges Leal, S/N. Bairro Serranópolis Jaicós- Piauí

CNPJ 06.553.762/0001-00 Telefones: 89.3457 1132  Email: pmjaicos.gabinete@hotmail.com

PORTARIA/ GAB./PREF. Nº 086/2017

JAICÓS-PI, 23 DE MAIO DE 2017

Dispõe acerca da Exoneração da senhora
Teresinha de Jesus Pinheiro de
Carvalho, médica, da Junta Médica do
Fundo de Previdência do Município de
Jaicós (PI) e dá outras providências.

           O Prefeito Municipal de Jaicós-PI, OGILVAN DA SILVA OLIVEIRA, no

uso de suas atribuições legais insculpidas no artigo 51, inciso II, da Lei

Orgânica do Município, e com base na Lei nº 750 de 28 de agosto de 1998,

com alterações posteriores, em especial pela Lei Complementar Municipal nº

02/2009, de 25 de Maio de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a partir de 30 de abril de 2017, a servidora Sra.

Teresinha de Jesus Pinheiro de Carvalho, médica, inscrita no CPF sob nº

134.037.103-00, lotada na Junta Médica do Fundo de Previdência

Municipal, na cidade de Jaicós-PI, para o qual a mesma foi designada, cargo

este de livre nomeação e exoneração.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos de 30 de abril

de 2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaicós (PI), em 23 de maio de 2017.

REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE.